ПРОМЫШЛЕННАЯ СЕРИЯ ВОДОНАГРЕВАТЕЛЕЙНАКОПИТЕЛИ
ПРОМЫШЛЕННОГО
НАЗНАЧЕНИЯ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

• Однофазный электрический блок управления IP55, 240В 50 Гц.
• Стальная рама голубого цвета RAL 5010.
• Максимальная температура 110ºC
Модели S: Насос первичного контура. Мгновенный нагрев и подача.
Модели SS: Насос первичного контура + Насос вторичного контура. Используется накопитель.
Модели DS: Сдвоенный насос первичного контура + Насос вторичного контура. используется накопитель.
Габариты
Модель Мощность
(кВт)
лина
(мм)
Ширина
(мм)
Высота
(мм)
EHM40/90 40 700 650 1150
EHM70/90 70 700 650 1150
EHM140/90 140 700 650 1150
EHM170/90 170 700 650 1150
EHM280/90 280 700 650 1150
EHM400/90 400 700 650 1150
EHM550/90 550 700 650 1150
EHM800/90 800 700 650 1150
EHM1000/90 1000 700 650 1150
Габариты
Модель Мощность
(кВт)
лина
(мм)
Ширина
(мм)
Высота
(мм)
EHM40/80 40 700 650 1150
EHM70/80 70 700 650 1150
EHM140/80 140 700 650 1150
EHM170/80 170 700 650 1150
EHM280/80 280 700 650 1150
EHM400/80 400 700 650 1150
EHM550/80 550 700 650 1150
EHM800/80 800 700 650 1150
EHM1000/80 1000 700 650 1150
ПРОМЫШЛЕННЫЕ РЕЗЕРВУАРЫ ГВС
ГВС РЕЗЕРВУАРЫ: нержавеющая сталь
• Емкость: от 6000 до 12000 литров.
• Материал: AISI 304 L или AISI 316 L нержавеющая сталь.